
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 075/2012 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2012 (PMRC) 
 
Objeto: Contratação de pessoa jurídica, habilitada para transporte 
coletivo municipal e intermunicipal à secretaria municipal de 
saúde. 
Contratada: BARROS TUR TRANSPORTE E TURISMO LTDA 
CNPJ/MF: 10.618.351/0001-14 
Valor: R$ 42.390,00 (Quarenta e dois mil trezentos e noventa reais). 
Pagamento: Será por quilômetros rodados e efetuados 
mensalmente até o 10º (décimo) dia útil subsequente à prestação 
de serviços, mediante apresentação de Nota Fiscal de Prestação 
de Serviços, acompanhamento das ordens de viagem expedidas 
pela Secretaria Municipal de Saúde, 
Vigência: 10 de Maio de 2012 a 09 de Março de 2013. 
Assinatura: 10 de Maio de 2012. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 075/2012 – (PMRC)


